
Zarządzenie nr 160/XVI R/2020  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 2 września 2020 r. 

   

w sprawie kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów 

stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej w roku 2020  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

    

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), art. 255 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1669) oraz § 87 

ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), zarządzam, co 

następuje:   

    

§ 1.   

1. Zarządzam przeprowadzenie w roku 2020 ocen okresowych wszystkich nauczycieli 

akademickich zatrudnionych w Uczelni za okres od ostatniej oceny okresowej lub od daty 

zatrudnienia, jeśli dotychczas nauczyciel nie był oceniany, do końca roku 2019.  

2. Ustalam „Zasady przeprowadzenia oceny nauczycieli akademickich w roku 2020  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” stanowiące załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2.   

Wprowadza się wzór oświadczenia dotyczącego przestrzegania przepisów o prawie autorskim, 

prawach pokrewnych i własności przemysłowej, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:   

według rozdzielnika    
JT   


